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ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ	ΠΑΤΡΩΝ	
ΤΜΗΜΑ	ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ	 	
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ	ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ	ΠΕΡΙΟΔΟΣ	ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ	ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ	ΕΤΟΥΣ	2017 	 - 	2018 	
Διάρκεια 	εξεταστικής: 	27 .08.2018 	 - 	21 .09.2018 	

 

Α ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 χ ε ι μ ε ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 1 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο ) 	

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

27.08.2018	 Δευτέρα	 Εισαγωγή	στη	φιλοσοφία	(Υ)		 Μέλη	Δ.Ε.Π		 10:00	-	12:00	 K21	

03.09.2018	 Δευτέρα	 Λογική	(Υ)	 Γ.	Ζεϊμπέκης,	Σ.	Σταυριανέας	 14:00	-	16:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

06.09.2018	 Πέμπτη	 Παιδαγωγικά	I:	Εισαγωγή	στην	παιδαγωγική	επιστήμη	(Υ)		 Ε.	Περδικούρη	-	Αθ.	Καραλής	 14:00	-	16:00	 ΑΠ2	

18.09.2018	 Τρίτη	 Νεότερη	πολιτική	φιλοσοφία	(Υ)	 Α.	Μιχαλάκης	 10:00	-	12:00	 K21	

 

Α ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 ε α ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 - 2 0 1 8 	 ( 2 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο )  
 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

29.08.2018	 Τετάρτη	 Αρχαίες	ελληνικές	δημοκρατίες	 Α.	Παπαχρυσοστόμου	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00	-12:00	 ΠΑΜ14	

29.08.2018	 Τετάρτη	 Βυζαντινοί	ιστορικοί	και	χρονογράφοι	(Υ/Ε)	 Φ.	Νούσια	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 15:00-18:00	 ΠΑΜ14	

30.08.2018	 Πέμπτη	 Παλαμάς	--	Σικελιανός	(Υ/Ε)	 Α.	Κατσιγιάννη	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00-12:00	 ΠΑΜ14	

04.09.2018	 Τρίτη	 Νεοελληνική	Πεζογραφία	19ος	–	20ος	αιών.	(Υ/Ε)		 Γ.	Γκότση	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 15:00-18:00	 ΑΔ	/	ΠΑΜ14	

10.09.2018	 Δευτέρα	 Το	νεοελληνικό	θέατρο	του	πρώτου	μισού	του	20ου	αιώνα	(Υ/Ε)	 Βασιλείου	(Τμήμα	Θεατρικών	Σπουδών)	 10:00	–13:00	 Β1,	Β2	

11.09.2018	 Τρίτη	 Ο	Σολωμός	και	η	Επτανησιακή	Σχολή	(Υ/Ε)	 Α.	Αθήνη	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 15:00-18:00	 ΑΔ	/	Κ9	

11.09.2018	 Τρίτη	 Αρχαία	ελληνική	λαϊκή	παράδοση	(Υ/Ε)	 Α.	Ποταμίτη	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00-12:00	 Αίθουσα	Όλγας	Βαρτζιώτη	

12.09.2018	 Τετάρτη	 Κοινωνικοποίηση	–	Ταυτότητες	εκπαιδευτικών	(Υ/Ε)	 Ι.	Καμαριανός	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 09:00-12:00	 Τ10,	11	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Ιστορία	της	ελληνικής	γλώσσας	(Υ/Ε)	 Θ.	Μαρκόπουλος	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00-15:00	 ΑΔ	/	ΠΑΜ14	

14.09.2018	 Παρασκευή	 Εισαγωγή	στη	θεωρία	της	λογοτεχνίας	 Νιφτανίδου	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 12:30	-15:30	 Τ11	

14.09.2018	 Παρασκευή	 Διαπολιτισμική	Εκπαίδευση	(Υ/Ε)	 Ε.	Αρβανίτη	(ΤΕ.Ε.Α.Π.Η.)	 13:00-15:00	 Κ21	

14.09.2018	 Παρασκευή	 Πλάτων	(Υ)				 Μ.	Μουζάλα	 18:00-20:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

17.09.2018	 Δευτέρα	 Γνωσιοθεωρία	-	Μεταφυσική	Ι	(Υ)	 Κ.	Γουδέλη	 18:00-20:00	 ΑΠ2,	ΑΠ4	
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 
17.09.2018	 Δευτέρα	 Λατινική	Θεματογραφία	(Υ/Ε)	 Α.	Οικονομοπούλου	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00	–	12:00	 ΑΔ	/	ΠΑΜ14	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Το	θέατρο	του	19ου	αιώνα:	Ρεαλισμός,	νατουραλισμός,	ψυχολογικό	δράμα	(Υ/Ε)	 Κυριακός		(Τμήμα	Θεατρικών	Σπουδών)	 11:00	 Προφορική	εξέταση,	
Γραφείο	Διδάσκοντα	

20.09.2018	 Πέμπτη	 Νεοελληνική	Λογοτεχνία	ΙΙ	 Νιφτανίδου	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 09:00	–	12:00	 Τ11	

20.09.2018	 Πέμπτη	 Ελληνική	ιστορία	(Υ/Ε)	 Ε.	Ψαρρού	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	

21.09.2018	 Παρασκευή	 Τραγωδίες	του	Σενέκα		 Αικ.	Κουνάκη	ΤΘΣ	 15:00-18:00	 Β1,	Β2	

22.09.2018	 Σάββατο	 Αρχαία	Ελληνική	Ηθική	και	Πολιτική	Φιλοσοφία	(Υ)	 Χ.	Τερέζης			 12:00	-	15:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

 

Β ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 χ ε ι μ ε ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 3 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο ) 	

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

28.08.2018	 Τρίτη	 Νεότερη	ηθική	φιλοσοφία	(Υ)	 Μ.	Παρούσης	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

04.09.2018	 Τρίτη	 Εργαστήριο	ανάγνωσης	φιλοσοφικών	κειμένων	Ι:	Αρχαία	φιλοσοφία		Α	(Υ)	 Σ.	Σταυριανέας	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	

	 Εργαστήριο	ανάγνωσης	φιλοσοφικών	κειμένων	Ι:	Αρχαία	φιλοσοφία	Β	(Υ)	 Μ.	Μουζάλα	
Παρακαλείσθε	να	επικοινωνήσετε	
ηλεκτρονικά	με	τη	διδάσκουσα	

05.09.2018	 Τετάρτη	 Παιδαγωγικά	ΙΙ:	Σχολική	Ψυχολογία	Ι	(Υ)	 Ι.	Δημάκος	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 12:30	-	15:30	 Τ10,	11,	17	

06.09.2018	 Πέμπτη	 Εργαστήριο	ανάγνωσης	φιλοσοφικών	κειμένων	Ι:	Αρχαία	φιλοσοφία		Γ	(Υ)	 Ε.	Περδικούρη	 12:00	–	14:00	 K21	

11.09.2018	 Τρίτη	 Αρχαία	ελληνική	Γραμματεία	και	Γλώσσα	ΙΙ	 Κ.	Βαλάκας	 18:00	–	20:00	 ΧΗ7	

12.09.2018	 Τετάρτη	 Αρχαία	ελληνική	Γραμματεία	και	Γλώσσα	Ι	 Κ.	Βαλάκας	 17:00	–	19:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Αριστοτέλης	(Υ)		 Σ.	Σταυριανέας	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2,	ΑΠ4,	ΑΠ8	

 
 

Β ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 ε α ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 4 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο )  
 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 
30.08.2018	 Πέμπτη	 Ερμηνευτική	-	Φαινομενολογία	(Υ)	 Α.	Καλέρη	 14:00	–	16:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

03.09.2018	 Δευτέρα	 Αναλυτική	φιλοσοφία	ΙΙ	(Υ)	 Γ.	Ζεϊμπέκης		 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

07.09.2018	 Παρασκευή	 Επεξεργασία	Φιλοσοφικών	Θεμάτων	(Υ)	 Ε.	Περδικούρη	 15:00	–	17:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	/	ΑΠ8	

21.09.2018	 Παρασκευή	 Κant	(Υ)	 Κ.	Γουδέλη	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	
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Γ ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 Φ ι λ ο σ ο φ ί α ς 	 χ ε ι μ ε ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 5 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο ) 	

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

27.082018	 Δευτέρα	 Εργαστήριο	ανάγνωσης	φιλοσοφικών	κειμένων	ΙΙ:	Νεότερη	φιλοσοφία	Α	 Αικ.	Καλέρη	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	

27.082018	 Δευτέρα	 Εφαρμοσμένη	ηθική		 Μ.	Παρούσης		 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	

31.08.2018	 Παρασκευή	 Μεσαιωνική	Φιλοσοφία	 Ι.	Δ.	Δημητρακόπουλος	ΠΤΔΕ	 16:00	-	18:00	 Τ11	

03.09.2018	 Δευτέρα	 Θέματα	Γνωσιοθεωρίας	 Γ.	Ζεϊμπέκης	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	

07.09.2018	 Παρασκευή	 Χρόνος	και	αιωνιότητα	στον	Πλωτίνο	 Ε.	Περδικούρη	 10:00	–	12:00	 ΑΠ2	

08.09.2018	 Σάββατο	 Εργαστήριο	ανάγνωσης	φιλοσοφικών	κειμένων	ΙΙ:	Νεότερη	φιλοσοφία	Γ	 Β.	Τσομπανίδης	 13:00	-	15:00	 ΑΠ2	

	 Εργαστήριο	ανάγνωσης	φιλοσοφικών	κειμένων	ΙΙ:	Νεότερη	φιλοσοφία	Β	 Κ.	Γουδέλη	 Παρακαλείσθε	να	επικοινωνήσετε	ηλεκτρονικά	
με	τη	διδάσκουσα	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Βιβλίο	Λ’	Μετά	τα	Φυσικά	του	Αριστοτέλους	 Μ.	Μουζάλα	 10:00	–	12:00	 K21	

14.09.2018	 Παρασκευή	 Καντ:	Ηθική	φιλοσοφία	 Μ.	Σκομβούλης	 16:00	–	18:00	 ΑΠ4	

15.09.2018	 Σάββατο	 Φιλοσοφικές	Σχολές	της	αρχαιότητας	 Χ.	Τερέζης	 14:00	–	17:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

17.09.2018	 Δευτέρα	 Hegel		 Α.	Μιχαλάκης	 12:00	–	14:00	 ΧΗ7	

17.09.2018	 Δευτέρα	 Γνωσιοθεωρία/	Μεταφυσική	ΙΙ	(Υ)	 Κ.	Γουδέλη	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

18.09.2018	 Τρίτη	 Ειδικά	θέματα	Σύγχρονης	φιλοσοφίας	Ι:	Φιλοσοφία	της	Επιστήμης		 Δ.	Χρηστιάς	 12:00	–	14:00	 ΑΠ4	

22.09.2018	 Σάββατο	 Βυζαντινή	Φιλοσοφία	 Χ.	Τερέζης	 15:00	–	17:00	 ΑΠ2	

 
Γ ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 Φ ι λ ο σ ο φ ί α ς 	 ε α ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 6 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο )  

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

29.08.2018	 Τετάρτη	 Σύγχρονη	πρακτική	φιλοσοφία	(Υ)	 Μ.	Παρούσης	 18:00	–	20:00	 K21	

30.08.2018	 Πέμπτη	 Φιλοσοφία	του	Δικαίου	(Ε)	 Μ.	Παρούσης	 12:00	–	14:00	 K21	

30.08.2018	 Πέμπτη	 Κείμενα	φιλοσοφίας	20ου	αιώνα	(Ε)	 Θ.	Τάσης	 16:00	–	18:00	 ΑΠ4	

05.09.2018	 Τετάρτη	 Αναλυτική	μεταφυσική	(Ε)	 Γ.	Ζεϊμπέκης	 16:00	–	18:00	 K21	

10.09.2018	 Δευτέρα	 Φιλοσοφία	της	γνώσης	(Ε)	 Ζ.	Γασπαράτου	(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 16:00	–	18:00	 Α/Ε	

12.09.2018	 Τετάρτη	 Ενότητα	και	πολλαπλότητα	στο	Πλωτίνο	(Ε)	 Ε.	Περδικούρη	 15:00	–	17:00	 K21	

12.09.2018	 Τετάρτη	 Ον,	Επιστήμη	και	Σοφία	στον	Αριστοτέλη		(Ε)	 Μ.	Μουζάλα	 19:00	–	21:00	 Κ21	
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 
13.09.2018	 Πέμπτη	 Heidegger	(Ε)		 Μ.	Παντούλιας	 18:00	–	20:00	 ΑΠ4	

17.09.2018	 Δευτέρα	 Ο	Πλάτων	και	ο	Αριστοτέλης	για	τη	ψυχή	(Ε)	 Σ.	Σταυριανέας	 14:00	–	16:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

18.09.2018	 Τρίτη	 Αναλυτική	φιλοσοφία	ΙΙΙ	(Υ)	 Δ.	Χρηστιάς	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Αρχαίες	ελληνικές	θεωρίες	της	ποίησης	(Ε)	 Κ.	Βαλάκας	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Ελευθερία	και	δικαιοσύνη	(Ε)	 Α.	Μιχαλάκης	 10:00	–	12:00	 ΑΠ2	

20.09.2018	 Πέμπτη	 Φιλοσοφία	των	επιστημών	της	ζωής	(Ε)	 Σ.	Σταυριανέας	 12:00	–	14:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

21.09.2018	 Παρασκευή	 Γνωσιολογία	και	μεταφυσική	στην	ύστερη	αρχαιότητα	(Ε)	 Χ.	Τερέζης	 12:00	–	14:00	 ΧΗ7	

	 Ειδικά	θέματα	Νεότερης	φιλοσοφίας	ΙΙ	(Ε)	 Μ.	Σκομβούλης	 Παράδοση	εργασιών	έως	και	15	Σεπτεμβρίου	

 
 

Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Τ Ι Κ Α 	 Μ Α Θ Η Μ Α Τ Α 	 Κ Α Τ ΄ Ε Π Ι Λ Ο Γ Η Ν 	 Α Λ Λ Ω Ν 	 Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ο Ν Ι Κ Ω Ν 	 Π Ε Δ Ι Ω Ν 	 Γ ΄ & 	 Δ ’ 	
Ε Τ Ο Υ Σ 	 ( 5 Ο 	 & 	 7 Ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο ) 	

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

27.08.2018	 Δευτέρα	 Περιγραφική	ανάλυση	της	νέας	ελληνικής	 Γ.	Ξυδόπουλος		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΑΔ	

28.08.2018	 Τρίτη	 Βυζαντινά	κείμενα	και	πολιτισμός	 Φ.	Νούσια		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 15:00	-	18:00	
ΠΑΜ14,	Αίθουσα	Όλγας	

Βαρτζιώτη	

28.08.2018	 Τρίτη	 Εισαγωγή	στην	κλασική	φιλολογία	 Α.	Παπαχρυσοστόμου		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΑΔ	/	ΠΑΜ14	

29.08.2018	 Τετάρτη	 Πρωτοπορίες	στην	ευρωπαϊκή	λογοτεχνία	και	τέχνη	του	20ου	αιώνα	 Α.	Μ.	Κατσιγιάννη		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΠΑΜ14	

29.08.2018	 Τετάρτη	 Βυζαντινή	ποίηση	 Φ.	Νούσια		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 15:00	-	18:00	 ΠΑΜ14	

29.08.2018	 Τετάρτη	 Εισαγωγή	στη	νεοελληνική	φιλολογία	 Α.Μ.	Κατσιγιάννη		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΠΑΜ14	

29.08.2018	 Τετάρτη	 Διά	βίου	μάθηση	και	εκπαίδευση	 Θ.	Καραλής	(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 12:00	-	14:00	 ΑΘΕ	5,	6,	7	

31.08.2018	 Παρασκευή	 Αρχαία	ελληνική	ιστορία	 κ.	Βασιλείου		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΠΑΜ14	

03.09.2018	 Δευτέρα	 Βυζαντινή	φιλολογία:	Ο	Μιχαήλ	Ψελλός	και	η	εποχή	των	Κομνηνών	 Ε.Σ.	Κιαπίδου	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00	-	12:00	 Αίθουσα	Όλγας	Βαρτζιώτη	

03.09.2017	 Δευτέρα	 Νεοελληνική	ιστορία	 Π.	Κυπριανός		(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 12:00	-	14:00	 Α/Ε	

05.09.2018	 Τετάρτη	 Ιστορία	της	ευρωπαϊκής	λογοτεχνίας:	19ος	-	20ος	αιώνας	 Γ.	Γκότση		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00	-	12:00	 ΠΑΜ14	

05.09.2018	 Τετάρτη	 Θεωρία	της	δημοκρατίας:	κλασικές	προσεγγίσεις	και	σύγχρονα	προβλήματα	 Σ.	Μπάλιας	(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 09:00	-	11:00	 Αίθουσα	Εποπτικών	Μέσων	

07.09.2018	 Παρασκευή	 Εισαγωγή	στη	βυζαντινή	φιλολογία	 Ε.Σ.	Κιαπίδου		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΑΔ	/	Κ9	

10.09.2018	 Δευτέρα	 Γενική	γλωσσολογία	Ι	 Α.	Αρχάκης		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΠΑΜ14	
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 
12.09.2018	 Τετάρτη	 Νεοελληνική	φιλολογία	1670	-	1830	 Α.	Αθήνη		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 ΠΑΜ14	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Κινηματογράφος	και	κοινωνία	 Χ.	Σωτηροπούλου	(Τμήμα	Θεατρικών	
Σπουδών)	 17:00	 Προφορική	εξέταση,	

Αίθουσα	Β1	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Ιστορία	τέχνης	Ι		 Α.	Μουρίκη	(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 15:00	-	17:00	 Α/Ε	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Νεοελληνική	Λογοτεχνία	Ι	 Θ.	Νιφτανίδου	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 12:30	-	15:30	 Τ10,	11,	17	

14.09.2018	 Παρασκευή	 Ανθρώπινα	δικαιώματα	 Σ.	Μπάλιας	(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 10:00	-	12:00	 Κ21	

15.09.2018	 Σάββατο	 Βυζαντινή	γραμματεία	 Χ.	Τερέζης	 17:00	–	19:00	 ΑΠ2	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Κ.	Π.	Καβάφης	 Κ.	Κωστίου		(Τμήμα	Φιλολογίας)	 12:00	-	15:00	 Κ9	

	 Ξένη	Γλώσσα	Ι	(αγγλικά,	γαλλικά,	γερμανικά,	ιταλικά,	ρωσικά)	 Θα	πρέπει	να	επικοινωνήσετε	με	το	Διδασκαλείο	Ξένων	Γλωσσών	

 
 

Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Τ Ι Κ Α 	 Μ Α Θ Η Μ Α Τ Α 	 Κ Α Τ ΄ Ε Π Ι Λ Ο Γ Η Ν 	 Α Λ Λ Ω Ν 	 Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ο Ν Ι Κ Ω Ν 	 Π Ε Δ Ι Ω Ν 	 Γ ΄ Ε Τ Ο Υ Σ 	
( 6 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο )  

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

31.08.2018	 Παρασκευή	 Κοινωνιογλωσσολογία		(Υ/Ε)	 Α.	Αρχάκης	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00	–	12:00	 Κ9	

04.09.2018	 Τρίτη	 Μεθοδολογία	της	γλωσσικής	έρευνας	(Υ/Ε)	 Παπαζαχαρίου	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 09:00	–	12:00	 ΑΔ	

06.09.2018	 Πέμπτη	 Σχολική	Ψυχολογία	ΙΙ	(Υ/Ε)	 Ι.	Δημάκος	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 16:00	–	19:00	 Τ10,	11	

18.09.2018	 Τρίτη	 Γ.	Σεφέρης	(Υ/Ε)	 Α.	Κωστίου	(Τμήμα	Φιλολογίας)	 15:00	–	18:00	 Κ9	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Θεωρίες	ταυτότητας,	φεμινιστικό	θέατρο	και	θέατρο	των	μειονοτήτων	(Υ/Ε)	 Κ.	Κυριακός		(Τμήμα	Θεατρικών	Σπουδών)	 12:00	
Προφορική	εξέταση,	Γραφείο	

Διδάσκοντα	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Μαθησιακές	δυσκολίες	και	αναπτυξιακή	δυσλεξία	(Υ/Ε)	 Σ.	Τσεσμελή	(Π.Τ.Δ.Ε.)	 12:30	–	15:30	 Τ10	

20.09.2018	 Πέμπτη	 Λατινική	γραμματεία	(Υ/Ε)	 Κ.	Βαλάκας	 14:00	–	16:00	 ΧΗ7	

20.09.2018	 Πέμπτη	 Ευρωπαϊκή	ιστορία	(Υ/Ε)	 Ε.	Ψαρρού	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	

	 Ξένη	Γλώσσα	ΙΙ	(Υ/Ε)		 Διδασκαλείο	Ξένων	Γλωσσών	 Θα	πρέπει	να	επικοινωνήσετε	με	το	
Διδασκαλείο	Ξένων	Γλωσσών	
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Δ ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 Φ ι λ ο σ ο φ ί α ς 	 χ ε ι μ ε ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 7 Ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο ) 	

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

27.082018	 Δευτέρα	 Εφαρμοσμένη	ηθική		 Μ.	Παρούσης		 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	

31.08.2018	 Παρασκευή	 Αισθητική	(Υ)	 Α.	Καλέρη	 18:00	–	20:00	 ΧΗ7	

31.08.2018	 Παρασκευή	 Μεσαιωνική	Φιλοσοφία	 Ι.	Δ.	Δημητρακόπουλος	ΠΤΔΕ	 16:00	-	18:00	 Τ11	

03.09.2018	 Δευτέρα	 Θέματα	Γνωσιοθεωρίας	 Γ.	Ζεϊμπέκης	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	

07.09.2018	 Παρασκευή	 Χρόνος	και	αιωνιότητα	στον	Πλωτίνο	 Ε.	Περδικούρη	 10:00	–	12:00	 ΑΠ2	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Βιβλίο	Λ’	Μετά	τα	Φυσικά	του	Αριστοτέλους	 Μ.	Μουζάλα	 10:00	–	12:00	 K21	

14.09.2018	 Παρασκευή	 Καντ:	Ηθική	φιλοσοφία	 Μ.	Σκομβούλης	 16:00	–	18:00	 ΑΠ4	

15.09.2018	 Σάββατο	 Φιλοσοφικές	Σχολές	της	αρχαιότητας	 Χ.	Τερέζης	 14:00	–	17:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

17.09.2018	 Δευτέρα	 Hegel		 Α.	Μιχαλάκης	 12:00	–	14:00	 ΧΗ7	

18.09.2018	 Τρίτη	 Ειδικά	θέματα	Σύγχρονης	φιλοσοφίας	Ι:	Φιλοσοφία	της	Επιστήμης		 Δ.	Χρηστιάς	 12:00	–	14:00	 ΑΠ4	

22.09.2018	 Σάββατο	 Βυζαντινή	Φιλοσοφία	 Χ.	Τερέζης	 15:00	–	17:00	 ΑΠ2	

 
Δ ΄ 	 Ε Τ Ο Σ : 	 Μ α θ ή μ α τ α 	 Φ ι λ ο σ ο φ ί α ς 	 ε α ρ ι ν ο ύ 	 ε ξ α μ ή ν ο υ 	 2 0 1 7 	 - 	 2 0 1 8 	 ( 8 ο 	 Ε ξ ά μ η ν ο )  

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 

30.08.2018	 Πέμπτη	 Φιλοσοφία	του	Δικαίου	(Ε)	 Μ.	Παρούσης	 12:00	–	14:00	 K21	

30.08.2018	 Πέμπτη	 Κείμενα	φιλοσοφίας	20ου	αιώνα	(Ε)	 Θ.	Τάσης	 16:00	–	18:00	 ΑΠ4	

05.09.2018	 Τετάρτη	 Αναλυτική	μεταφυσική	(Ε)	 Γ.	Ζεϊμπέκης	 16:00	–	18:00	 K21	

06.09.2018	 Πέμπτη	 Φιλοσοφία	19ου	–	20ου	αιώνα	(Υ)	 Ν.	Σουελτζής	 19:00	–	21:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

10.09.2018	 Δευτέρα	 Αρχαία	ελληνική	λογοτεχνία	(Υ)	 Κ.	Βαλάκας	 18:00	–	20:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

10.09.2018	 Δευτέρα	 Φιλοσοφία	της	γνώσης	(Ε)	 Ζ.	Γασπαράτου	(Τ.Ε.Ε.Α.Π.Η.)	 16:00	–	18:00	 Α/Ε	

12.09.2018	 Τετάρτη	 Ενότητα	και	πολλαπλότητα	στο	Πλωτίνο	(Ε)	 Ε.	Περδικούρη	 15:00	–	17:00	 Κ21	

12.09.2018	 Τετάρτη	 Ον,	Επιστήμη	και	Σοφία	στον	Αριστοτέλη		(Ε)	 Μ.	Μουζάλα	 19:00	–	21:00	 Κ21	

13.09.2018	 Πέμπτη	 Heidegger	(Ε)		 Μ.	Παντούλιας	 18:00	–	20:00	 ΑΠ4	

17.09.2018	 Δευτέρα	 Ο	Πλάτων	και	ο	Αριστοτέλης	για	τη	ψυχή	(Ε)	 Σ.	Σταυριανέας	 14:00	–	16:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

19.09.2018	 Τετάρτη	 Ελευθερία	και	δικαιοσύνη	(Ε)	 Α.	Μιχαλάκης	 10:00	–	12:00	 ΑΠ2	
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	 ΗΜΕΡΑ	 ΜΑΘΗΜΑ	 ΔΙΔΑΣΚΩΝ/ΟΥΣΑ	 ΩΡΑ	 ΑΙΘΟΥΣΑ 
19.09.2018	 Τετάρτη	 Αρχαίες	ελληνικές	θεωρίες	της	ποίησης	(Ε)	 Κ.	Βαλάκας	 16:00	–	18:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

20.09.2018	 Πέμπτη	 Φιλοσοφία	των	επιστημών	της	ζωής	(Ε)	 Σ.	Σταυριανέας	 12:00	–	14:00	 ΑΠ2	/	ΑΠ4	

21.09.2018	 Παρασκευή	 Γνωσιολογία	και	μεταφυσική	στην	ύστερη	αρχαιότητα	(Ε)	 Χ.	Τερέζης	 12:00	–	14:00	 ΧΗ7	

	 Ειδικά	θέματα	Νεότερης	φιλοσοφίας	ΙΙ	(Ε)	 Μ.	Σκομβούλης	 Παράδοση	εργασιών	έως	και	15	Σεπτεμβρίου	

 
 
 

 
Πάτρα 03.08.2018 

 
Ο Πρόεδρος του τµήµατος Φιλοσοφίας 

Αναπληρωτής Καθηγητής 
Μιχαήλ Παρούσης 

 
 

 


